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Fast stilling som socialrådgiver i Retspsykiatrisk Klinik 
 
Fast stilling som socialrådgiver i Retspsykiatrisk Klinik, Aarhus Universitetshospital Psykiatrien er
ledig til besættelse pr. 01.07.2025 eller snarest.  
Stillingen er på 37 timer. 
 Vi søger en engageret og erfaren kollega til vores arbejde med de ambulante retspsykiatriske
patienter.  
 
Afdelingen består af en klinik, en stabsfunktion, et forskningsafsnit samt fire sengeafsnit. Afdelingen
er en specialafdeling i Region Midtjylland med landsdelsfunktion vedrørende mentalobservationer
og specialfunktion vedrørende behandling af seksualkriminelle.  
I klinikken behandles patienter med dom til behandling (RO-teamet), visse seksualkriminelle (S-
teamet) og der foretages ambulante mentalobservationer (O-teamet). 
 
I den opslåede stilling skal socialrådgiveren arbejde som primærbehandler i et opsøgende,
retspsykiatrisk team (RO-teamet), og ad hoc varetage fagspecifikke opgaver som socialrådgiver.
Dertil vil der også være mulighed for at indgå i arbejdet med udfærdigelse af mentalerklæringer (O-
teamet). 
 
I klinikken tilbyder vi behandling til den del af de ambulante retspsykiatriske patienter, der har
behov for en særlig opsøgende og specialiseret indsats, hvor der kræves både et tværfagligt og
tværsektorielt samarbejde.  
I socialrådgiveropgaverne indgår en betydelig koordinationsopgave, både internt og eksternt.  
Karakteristisk for denne patientgruppe er, at de har været svære at behandle, at der er risiko for
tilbagefald til kriminalitet, manglende sygdomsforståelse, ustabile relationer, udadreagerende
adfærd og misbrug, hvorfor vi i dagligdagen har stor fokus på sikkerhed. 
 
Retspsykiatrisk Afdeling varetager udfærdigelse af mentalerklæringer i henhold til aftale med
Justitsministeriet.  
Socialrådgiverne indgår i arbejdet med ambulante mentalobservander, herunder udarbejdelse af de
sociale anamneser, som er en del af de færdige erklæringer. Arbejdet foregår i tæt samarbejde
med læger, psykologer og sekretærer. 
 
Stillingen ønskes besat med en socialrådgiver, der har psykiatrisk erfaring, er robust, fleksibel og
indstillet på udvikling og samarbejde. 
Du skal have interesse for og lyst til at medvirke til kvalitetsudviklingen af arbejdet, og der er gode
muligheder for efteruddannelse. Du skal kunne arbejde selvstændigt, have overblik og være parat
til at varetage komplicerede opgaver, også i pressede situationer. Vi lægger vægt på, at du kan
strukturere og prioritere din tid samt er indstillet på at udføre opsøgende arbejde, som undertiden
foregår i patienternes eget hjem. Endvidere er det vigtigt, at du kan formulere dig både skriftligt og
mundtligt. 

 
Socialrådgiveren vil indgå i en travl og fagligt engageret personalegruppe, hvor det tværfaglige
samarbejde er centralt, men hvor der også er fokus på de særfaglige opgaver. Vi er en afdeling
med fokus på både faglig og organisatorisk udvikling, med fokus på trivsel og med gode muligheder
for supervision. Det faglige niveau er højt, og vi er optaget af at fastholde og tiltrække engagerede
og dygtige medarbejdere. 
 
Løn- og ansættelsesforhold efter overenskomst mellem Region Midtjylland og den relevante faglige
organisation.  
 
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til funktionsleder, ledende overlæge
Kirsten Nitschke, tlf. 7847 2681, eller funktionsleder, oversygeplejerske Rasmus Sleimann Nielsen,
tlf. 6163 3143. 
 
Ansøgningsfrist er søndag den 25. Maj 2025. 
Ansættelsessamtaler afholdes onsdag den 28. Maj fra kl. 09.00. 
 
Der indhentes straffeattest ved ansættelse. 
 
 
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her



kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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